

# Ekoaksiya birliyimizin möhkəmlənməsini göstərir

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarət zonasındakı "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlil" mis-molibden yataqlarının qeyri-qanuni istismarı əleyhinə ekofəalların etiraz aksiyası neçə gündür ki, davam edir. Şuşa-Laçın yolunda "Ekoterrora son!", "Təbiəti qoruyaq!", "Mina terroruna son!", "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!" kimi şüarlarla müşayiət edilən aksiya Azərbaycan ictimaiyyətinin haqlı narazılığının göstəricisidir. Dinc formada keçirilən aksiya iştirakçıları qanunsuz istismarın qarşısının alınması üçün Azərbaycan mütəxəssislərinin ərazidə monitorinq keçirmələrinə şərait yaradılmasını tələb edirlər. Haqlı olaraq Azərbaycan xalqı rusiyalı milyarder Ruben Vardanyanın təbii sərvətlərimizi talan etməsinə və ətraf mühiti çirkləndirməsinə göz yumma bilməz.



Ona görə də etirazçılar Ermənistan və onun havadarlarının Laçın-Xankəndi yolundan hərbi məqsədlər, minaların və talan olunan təbii sərvətlərin daşınması məqsədilə istifadə edilməsinin qarşısını almağa çalışırlar. Onu da qeyd etmək ki, ermənilər vətəndaşlarımızın dinc aksiyasına müxtəlif don geyindirməyə çalışır, hadisələri siyasi və humanitar böhran kimi təqdim edirlər. Lakin səsləndirilən bu fikirlər tamamilə əsassızdır. Aksiyanın ərazidə yaşayan dinc ermənilərə heç bir aidiyyəti yoxdur, ekofəallar dinc erməni əhalisinə məxsus mülki avtomobillərin, təcili yardım maşınlarının həmin yoldan keçidinə şərait yaradırlar.

## Fəalların tələbləri təmin olunmalı, terrora son verilməlidir

Milli Həmrəylik Partiyasının sədri Əlişah Hüseynov qeyd edib ki, separatçı ermənilərin və təcavüzkar Ermənistanın ərazilərimizdəki ekoloji terrorunun əleyhinə Laçın-Şuşa yolunda keçirilən etiraz aksiyasında iştirakçıların əzmkarlığı qürurvericidir: "Biz fədakar ekofəalların, könüllülərin bu dirənişini, dik duruşunu, mübarizliyini alqışlayır və onların haqlı tələblərini dəstəkləyirik. Aksiyada iştirak edənlərin hər biri dinc insanlardır, bizim mülki vətəndaşlarımızdır. Erməni mediasının, Rusiya və Fransa KİV-in ekoloqlarımızın təşkil etdikləri bu aksiya barədə əsassız iddialarla çıxış etməsinə qətiyyətlə əhəmiyyət verməməliyik. Aksiyada iştirak edənlər təpədən-dırnağa kimi silahlanmış, hətta ağır zirehli hərbi texnikasını da əraziyə gətirib yolu bağlamış Rusiya sülhməramlılarının qarşısına əliyalın, silahsız və aqressiyasız çıxıblar. Bu, eyni zamanda kimin kim olduğunu açıq-aydın göstərir. Ekofəallar heç kimi hədələmir, nə sülhməramlılara, nə də yolu keçmək istəyən dinc ermənilərə qarşı hər hansı bir kobudluğa və qanun pozuntusuna yol vermirlər. Onlar sadəcə dinc şüarlar səsləndirir, Rusiya sülhməramlılarının komandanı general Andrey Volkovun əraziyə gəlməsini və onların tələblərini dinləməsinə istəyirlər. Tələblər də kifayət qədər aydın, adekvat və qanuni tələblərdir".

Partiya sədri əlavə edib ki, aksiya iştirakçılarını hər hansı bir insidentə yol verməkdə ittiham etmək mümkün deyil: "Ərazidəki

sülhməramlıların özləri də şahiddirlər ki, aksiya iştirakçıları tələblərini, şüarlarını tam sivil qaydada irəli sürürlər. "Ekoloji terrora yox deyirik!" kimi şüarların səsləndirilməsi sülhməramlılara qarşı deyil, separatçıların faydalı qazıntı yataqlarımızı talaması və ərazilərimizi ekoloji çirklənməyə məruz qoymalarına qarşı yönəlib. Təəssüf ki, sülhməramlılar aksiyaçıların tələblərinin yerinə yetirilməsinə tələsmir, prosesi qəsdən uzatmağa çalışırlar. Bu isə onların laqeydliyinin göstəricisidir".

Ə.Hüseynov deyib ki, müşahidələr Rusiya sülhməramlılarının öz üzərlərinə düşən missiyanı həyata keçirmək, Ermənistan dövlətinin və separatçıların təbii sərvətlərimizi talamasına son qoymaq, 10 noyabr razılaşmasının digər şərtlərinin yerinə yetirilməsini təmin etmək istəmədiklərini deməyə əsas verir: "Görünən budur ki, onlar aksiya iştirakçılarının haqlı tələblərinə cavab vermək əvəzinə, süni gərginlik yaradırlar. Lakin sülhməramlıların missiyası gərginlik yox, sülh və sabitlik yaratmaqdır. Rusiya sülhməramlılarının nümunəsində isə deyəsən hər şey tərsinədir, onlar bizim xoş məram və haqlı tələblərə söykənən aksiyamızın dinc şəkildə bitməsində və qısamüddətli olmasında maraqlı deyillər".

Müsahibimiz bildirib ki, Milli Həmrəylik Partiyası olaraq bu aksiyaya dəstəkləyir və yüksək qiymətləndirirlər: "Bu aksiya çox şeyi artıq dəyişib və yeni reallıqlar yaradıb. Xankəndidəki separatçı rejimin tör-töküntüləri və hazırda onlara "sponsor"luq edən Rusiyanın emissarı - avantürist milyarder Ruben Vardanyan başa düşüb ki, 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə yetirməmək və rəsmi Bakının iradəsinin ziddinə fəaliyyət göstərmək onların sonunu gətirəcək. Onlar heç nəyin əvvəlki kimi olmayacağını dərk etməyə başlayıblar. Elə mülki ermənilər də görürlər ki, ya ərazilərimizi tərk etməlidirlər, ya da reallıqla barışıb Azərbaycan qanunlarına tabe olmalı, cəmiyyətimizə reinteqrasiya yolunu tutmalıdırlar. Onsuz da bizim mülki ermənilərlə işimiz yoxdur, çünki onlara da öz vətəndaşlarımız kimi yanaşıraq".

Partiya sədrinin sözlərinə görə, aksiyanın yaratdığı reallıqlardan biri də sülhməramlıların ermənipərəstlik erasına son verilməsidir: O qeyd edib ki, sülhməramlı kontingent separatçıları himayə etməkdən əl çəkib Prezident

Vladimir Putinin də imzaladığı 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatının şərtlərini obyektiv və ədalətli şəkildə yerinə yetirməli və Azərbaycanın haqlı narazılığına səbəb olan davranışlara yol verməməlidirlər. Əks halda, missiyaları başa çatmamış öz ölkələrinə geri qayıtmalıdırlar.

"General Volkov kimi "işbaz" haqqında xüsusi danışmaq istəyirəm. Altı gündür ki, etirazçılarımızın qarşısına çıxmayan, onların tələblərini dinləmək istəməyən general Volkov bəlkə də qaçıb aradan çıxıb. Qaçmayıbsa da, geri çağırılmalı və yeni komandanla əvəz olunmalıdır. Biz Ruben Vardanyan kimi soyğunçu, dələduz erməni milyarderinin "oyuncuğa"na çevrilmiş generalın sülhməramlılara rəhbərlik etməsinə istəmirik. Proseslərə erməni "eynəyi" ilə deyil, obyektiv və qərəzsiz şəkildə yanaşan bəzi rusiyalı ekspertlər də hiss edirlər ki, Moskvanın ermənilərin rəğbətini qazanmaq siyasəti artıq əks-effekt verir. Kreml öz prioritetlərini yenidən nəzərdən keçirməlidir", - deyər partiya sədri vurğulayıb.

## Aksiya bölgədə yeni reallıqlar formalaşdırıb

Böyük Azərbaycan Partiyasının sədri Elşad Musayev bildirib ki, bu aksiyaya dırnaqarası yanaşmaq olmaz, çünki bu, bizim ərazi bütövlüyümüzün təminatı ilə bağlı kompleks işlərimizin tərkib hissəsidir: "Elə ona görə də bu gün bütün Azərbaycan xalqı ekologiyamızın müdafiəsinə qalxıb. İlk mərhələdə, aksiya, əsasən, ekoloqların iştirakı ilə başlansa da, sonradan cəmiyyətin ayrı-ayrı üzvləri də buna dəstək verdilər. Vətəndaşlarımız Azərbaycan qondarma rejimin yerləşdiyi ərazilərdə təbiətə ziyan vurulmasını, ekoloji terrorun törədilməsini qəbul edə bilməz. Biz ölkəmizin var-dövlətinin başqa yerlərə daşınması ilə heç cür razılaşa bilmərik. Ona görə də aksiya iştirakçıları tələblərində tamamilə haqlıdırlar".

Partiya sədri deyib ki, Azərbaycan ictimaiyyəti təhdidlərdən qorxmur və mübarizəni sona qədər əzmkarlıqla davam etdirir: "Rus sülhməramlıları isə öz missiyalarına uyğun olmayan işlərlə məşğul olur, suveren ərazilərimizə azərbaycanlılardan başqa, demək olar ki, hər kəsi buraxırlar. Eyni zamanda sülhməramlı kontingentə arxalanan erməni terrorçuları bu yolla silah-sursat da daşıyırlar. Belə olan halda, aksiya iştirakçılarının dönməz mübarizəsi reallıqdır. Biz dünyanın diqqətini bu aksiya ilə Qarabağa yenidən yönəldə bilmişik. Fərqli mövqelərin, ermənipərəst yanaşmaların mövcud olmasına baxmayaraq, aksiya bölgədə yeni reallıqlar formalaşdırıb. Həmin ərazilərdə ölkəmizin suveren hüquqları təmin edilməli, Rusiya və Ermənistan üçtərəfli Bəyanatdan irəli gələn öhdəliklərini yerinə yetirməlidirlər. Ruben Vardanyanla bağlı isə xüsusi tədbir görülməlidir, çünki ekoloji terrora rəvac verən əsas fiqurlardan biri məhz odur. Biz də siyasi partiya olaraq, ekoaksiyanı dəstəkləyir, bu mübarizəni yüksək qiymətləndiririk".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*